Sveriges Modellflygférbund
855000-8532

Budget 2022

Centralt

Medlemsintakter

Intakter FSF

Ovriga intakter
Internférdelade medel
Andamaélsbestimda medel
Utmarkelser

Kostnader

Totalt Centralt

Forbundsmote
Kostnader
Totalt Forbundsmate

Styrelse
Kostnader
Totalt Styrelse

Revisorer
Kostnader
Totalt Revisorer

Valberedning
Kostnader
Totalt Valberedning

Flygsportforbundet
Kostnader
Totalt Flygsportférbundet

FAI/CIAM
Kostnader
Totalt FAI/CIAM

Luftrumsfragor
Kostnder
Totalt Luftrumsfragor

Kansli/expedition
Kostnader
Totalt Kansli/expedition

PR/Annonser
Kostnader
Totalt Annonser

Medlemskort
Kostnader
Totalt Medlemskort

IT/Webb
Kostnader
Totalt IT/Webb

Produktforsdljning
Intakter

Kostnader

Totalt Produktforsaljning

Budget 2022

400000
66000
0
-50000

-25000
-68000
323 000

-15000
-15000

-25000
-25000

-2000
-2000

-1000
-1000

o

-10000
-10000

-10000
-10000

-200000
-200000

-30000
-30000

-50000
-50000

-10000
-10000

Utfall 2021

392340
66000
2550
-40000

-60525
360 365

-19250
-19250

o

o

o

o

-2600
-2600

-257986
-257986

-46250
-46250

-42760
-42760

-12858
-12858

3125

3125

Budget 2021

350000
62000
0
-40000

-85000
287 000

-5000
-5000

-25000
-25000

-2000
-2000

-1000
-1000

-10000
-10000

-22000
-22000

-180000
-180000

-37000
-37000

-5000
-5000

+/-
42 340

4 000
2 550

24 475
73 365

-14 250
-14 250

25 000
25 000

2 000
2 000

1000
1000

10 000
10 000

19 400
19 400

-77 986
-77 986

-46 250

-5760
-5760

-7 858
-7 858

3125

3125

Utfall 2020
1030460
60000

1400
-110000

-119157
862 703

1814
-1814

-25340
-25340

-2859
-2859

-5226
-5226

-2852
-2852

-347140
-347140

-37196
-37196

-6985
-6985

908

908



Sveriges Modellflygférbund
855000-8532

Budget 2022

Elit

Intakter

Startavgifter licenser
Ovriga intakter
Grenbidrag FSF
internférdelade medel
Intaktsforda elitmedel

Kostnader
Medaljstod (RF's elitmedel)
Juniorstod

VO elit admin
Nationell verksamhet
Tavlingsutrustning
Landslagsuppdrag
Ovriga kostnadar Elit
Totalt kostnader
Totalt Elit

Varav

egna medel

Belastas arets resultat

Bredd

Intakter

Avsatta medel fér evenemang
Ovriga kostnader

Totalt Bredd

Modellflygnytt
Intakter

Kostnader

Totalt Modellflygnytt

Arets Resultat

Budget 2022

90000

0
79000
169000

-79000
-5000
-11700
-18400
-32000
-109100
-21700
-276900
-107900

107900

0

50000
-35000
-15000

Utfall 2021

87460
34000

0
14000
135460

-14000
0

0
-3881
-5896
0
-1097
-24874
110586

0

110586

40000

-5067
34933

o

127 305
127305

Budget 2021

100000

0
90000
190000

-90000
-5000
-11200
-4500
-32000
-125000
-26000
-293700
-103700

103700

0

40000
-20000
-20000

+/-

-12 540

-76 000
-54 540

76 000

11 200
619

125 000

24903
268 826
214 286

-103 700

110 586

20 000
14 933
34933

o

127 305

Utfall 2020

68160

62500
7000
137660

112493

0

112493

50000

-27523
22477

33000
-256855
-223855

345314
345314



